
SEMANAS TEMÁTICAS PLAN CORRESPONSABLES
JUEGOS OLÍMPICOS DEL 24 AL 28 DE JUNIO

LISTADO ADMITIDOS 
NUMERO NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACION

1 I. FRESNEDA MUÑOZ 6

2 L. BARRAGÁN DIANA 6

3 A. DEL ARCO CABRERA 6

4 J. MARTIN ARIAS 6

5 R. MARTIN ARIAS 6

6 D. C. FRIJAN 6

7 O. D. FRIJAN 6

8 A SALDAÑA HERNANDEZ 5

9 S G. PADURARU 5

10 D SUAREZ SANCHEZ 5

11 A ARIAS RODRIGUEZ 5

12 M PLANA NUÑEZ 5

13 H GOMEZ BARCENAS 5

14 M ALCALDE RODRIGUEZ 5

15 V ALCALDE RODRIGUEZ 5

16 J PUERTA TENDERO 5

17 A LOMBILLA TARDIO 5

18 V MARTIN MORENO 5

19 I MARTIN MORENO 5

20 E ROJO MORENO 5

21 M RODRIGUEZ PEREZ 5

22 P MUÑOZ BENITEZ 5

23 A TARAVILLO RODRIGO 5

24 H TARAVILLO RODRIGO 5

25 I LAHERA PRACKA 5

26 M GOMEZ PEREZ 4

27 M SELLES FRIAS 4

28 M SELLES FRIAS 4

29 A VETAS RUBIO 4

30 L LERCA DEL RIO 4

31 Y GUILLEN PANTOJA 4

32 J L DEL VAL LARDIN 4

33 S SANABRIA RAMIREZ 4

34 I SANABRIA RAMIREZ 4

35 N SANZ DEL VALLE 4

36 A SANZ DEL VALLE 4

37 A RINCÓN MARTINEZ 3

38 R IVAN MANOLOV 0

39 G IVANOVA MANOLOVA 0

40 E TRIGO TORRECILLAS 0
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LISTADO EXCLUIDOS DEL 24 AL 
28 DE JUNIO.

NUMER

O
NOMBRE Y APELLIDOS

PUNTUACIÓN

41 J GARCIA FELIPE 0

42 B GARCÍA FELIPE 0

43 J FERNANDEZ JIMENEZ 0

44 J FERNÁNDEZ JIMENEZ 0

45 M FERNÁNDEZ JIMENEZ 0

46 O GARCIA LOPEZ 0

47 A M GHEORGHE BURTEA 0

48 J DE MIGUEL SOLERA 0

49 A RICO GARCIA 0

50 E RICO GARCIA 0

51 A RICO GARCIA 0

52 M RUIZ CASTILLO 0

53 D ESPINOSA CARPIO 0

54 N VIVANCOS ARCE 0

55 T VIVANCOS ARCE 0

56 L GONZALEZ CARRETERO 0

57 R C GASCUEÑA MONTES 0

58 C DEL MINGO VETAS 0

59 E ANDIKOTXEA CABALLERO 0

60 L ANDIKOTXEA CABALLERO 0

61 S PASTOR VIDE 0

62 S SIERRA 0

63 M PAZ DUARTE 0

64 A PAPA ZORILLA 0
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SEMANAS TEMÁTICAS PLAN CORRESPONSABLES
CIENCIA Y EL ESPACIO DEL 02 AL 06 DE SEPTIEBRE.

LISTADO ADMITIDOS 
NUMERO NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACION

1 I. FRESNEDA MUÑOZ 6

2 A FRESNEDA MUÑOZ 6

3 L. BARRAGÁN DIANA 6

4 A. DEL ARCO CABRERA 6

5 J. MARTIN ARIAS 6

6 R. MARTIN ARIAS 6

7 D. C. FRIJAN 6

8 O. D. FRIJAN 6

9 A SALDAÑA HERNANDEZ 5

10 S G. PADURARU 5

11 D SUAREZ SANCHEZ 5

12 A ARIAS RODRIGUEZ 5

13 M PLANA NUÑEZ 5

14 H GOMEZ BARCENAS 5

15 J PUERTA TENDERO 5

16 A PUERTA TENDERO 5

17 A LOMBILLA TARDIO 5

18 V MARTIN MORENO 5

19 I MARTIN MORENO 5

20 E ROJO MORENO 5

21 M RODRIGUEZ PEREZ 5

22 P MUÑOZ BENITEZ 5

23 A TARAVILLO RODRIGO 5

24 H TARAVILLO RODRIGO 5

25 I LAHERA PRACKA 5

26 M GOMEZ PEREZ 4

27 M SELLES FRIAS 4

28 M SELLES FRIAS 4

29 A VETAS RUBIO 4

30 L LERCA DEL RIO 4

31 L LERCA DEL RIO 4

32 V GOMEZ BRAVO 4

33 Y GUILLEN PANTOJA 4

34 J L DEL VAL LARDIN 4

35 S SANABRIA RAMIREZ 4

36 I SANABRIA RAMIREZ 4

37 N SANZ DEL VALLE 4

38 A SANZ DEL VALLE 4

39 A RINCÓN MARTINEZ 3

40 C GARCIA FRANCO 3
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LISTADO EXCLUIDOS DEL 02 AL 06 DE SEPTIEMBRE

NUMER

O
NOMBRE Y APELLIDOS

PUNTUACIÓN

41 R IVAN MANOLOV 0

42 G IVANOVA MANOLOVA 0

43 ERICK TRIGO TORRECILLAS 0

44 J GARCIA FELIPE 0

45 B GARCÍA FELIPE 0

46 M GOMEZ GALLEGO 0

47 A M GHEORGHE BURTEA 0

48 A RICO GARCIA 0

49 E RICO GARCIA 0

50 A RICO GARCIA 0

51 M RUIZ CASTILLO 0

52 D ESPINOSA CARPIO 0

53 N VIVANCOS ARCE 0

54 L GONZALEZ CARRETERO 0

55 R C GASCUEÑA MONTES 0

56 C DEL MINGO VETAS 0

57 E ANDIKOTXEA CABALLERO 0

58 L ANDIKOTXEA CABALLERO 0

59 S PASTOR VIDE 0

60 S SIERRA 0

61 M PAZ DUARTE 0
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